Einzelwertung
11.11.22 Lichtgewehr Auflage, Schiiler I

Pl

Name
. Achtermeier, Lucy
. Trost, Isabella
. Walter, Melina
. Steins, Jamila
. Wedekind, Jasper
Rhode, Magdalena
. Keppler, Amadeus
. Barthel, Jonathan Anton
. Beckmann, Finn

Wettkampfprotokoll
Kreismeisterschaft 2024
Luftdruckdisziplinen Auflage

Verein

SV Steinbach

SV Steinbach

SG Worbis

SV Hundeshagen
SG Worbis

SV Steinbach

SV Biittstedt

SG Worbis

SG Worbis

11.11.24 Lichtgewehr Auflage, Schiiler Il

Pl.

©CONOUAWN

Name
. Hausmann, Chanelle
. Tristram, Matheo
. Becker, Lotte
Klaus, Aron
. Wolf, Titus
NuRbaum, Julia
. Sternadel, Hannes
. Zinke, Emma

Verein

SV Hundeshagen
SV Hundeshagen
SV Blttstedt

SG Worbis

SV Bttstedt

SV Hundeshagen
SV Buttstedt

SV Hundeshagen

. Wenderoth, Emil Robert FriecSV Silkerode

11.51.22 Lichtpistole Auflage, Schiiler Il

Pl

1
2

PI.

Name Verein
. Watterott, Pia SG Worbis
. Beckmann, Finn SG Worbis
11.51.24 Lichtpistole Auflage, Schiiler Il
Name Verein
. Klaus, Aron SG Worbis

1

1.11.20 Luftgewehr 20 Aufl., Schiiler mannlich

Pl

OCONOOAPRWN-=-

10.
1.
12.
13.

Name
. Rosenau, Henrik
. Dornieden, Antonio
. Keppler, Valentin
. Hartmann, Mailo Cedric
. Grebenstein, John
. Keller, Bela Max
. Spitzenberg, Gustav
. Kunze, Lennox
. Edelmann, Max
Fasse, Jan
Buschleb, Phillip
Schnur, Simon
Vopel, Benjamin

Verein

SG Heiligenstadt
SV Neuendorf
SV Blttstedt

SG Worbis

SG Heiligenstadt
SG Heiligenstadt
SG Dingelstadt
SV Hundeshagen
SV Blttstedt

SV Steinbach

SV Kefferhausen
SV Kefferhausen
SV Hundeshagen

1.11.21 Luftgewehr 20 Aufl., Schiiler weiblich

Pl.

ONAWN -

Name
. Sonnabend, Nicole
. Weinrich, Luise
. Watterott, Pia
. Zietz, Magdalena
. Henze, Maya Maria
. Lutterberg, Vanessa

Verein

SV Biittstedt

SV Blttstedt

SG Worbis

SV Biittstedt

SV Weillenborn-Liderode
SV WeilRenborn-Liiderode

1.11.30 Luftgewehr Aufl., Jugend mannlich

Pl.

1

2
3
4

Name
. Geller, Paul
. Strecker, Paul
. Fiedler, Maximilian
. Opfermann, Karl

Verein

SV Hundeshagen
SV Kefferhausen

SV Silberhausen

SV Kefferhausen

Seite 1

S1
95,6
92,9
92,1
91,3
87,7
83,6
78,4
59,3
50,9

S1
90,0
85,7
79,8
79,0
78,7
75,9
75,6
74,6
63,4

S1
73,3
50,1

s1
43,4

S1

ges.
95,6
92,9
92,1
91,3
87,7
83,6
78,4
59,3
50,9

ges.
90,0
85,7
79,8
79,0
78,7
75,9
75,6
74,6
63,4

ges.
73,3
50,1

ges.
43,4

S2

102,4 101,7

93,7
97,0
95,3
97 .1
95,9
94,9
90,6
92,9
92,9
83,4
84,5
75,4

S1
98,9
98,2
95,4
93,8
93,6
82,7

S1
95,7
99,9
93,9
86,8

101,8
98,2
97,9
96,1
96,6
97,1
95,0
91,3
87,9
96,8
92,1
71,8

S2
100,4
99,4
97,0
88,8
88,3
89,5

S2
97,7
95,0
86,9
83,4

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
204,1
195,5
195,2
193,2
193,2
192,5
192,0
185,6
184,2
180,8
180,2
176,6
147,2

ges. Bemerkung
199,3
197,6
192,4
182,6
181,9
172,2

S3 ges. Bemerkung
95,5 288,9
82,0 276,9
90,2 271,0
92,7 262,9
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1.11.31 Luftgewehr Aufl., Jugend weiblich

Pl. Name Verein
1. Hehrhold, Julie SV Kefferhausen
2. Klapprott, Nathalia SV Weillenborn-Liderode
3. Fiedler, Soraya SV Silberhausen
1.11.40 Luftgewehr Aufl., Junioren | mannlich
Pl. Name Verein
1. Montag, Manuel SG Heiligenstadt
2. Trunkhan, Eric SG Worbis
3. Kratz, Marlon SV Weillenborn-Liderode
4. Busse, David SV Weillenborn-Liderode
5. Fasse, Nico SV Steinbach
6. Goldmann, Melvin SV Kefferhausen
1.11.41 Luftgewehr Aufl., Junioren | weiblich
Pl. Name Verein
1. Hattrup, Nina-Maria SG Dingelstadt
2. Nolte, Nathalie SG Dingelstadt
3. Eckardt, Lara SG Worbis
4. Hartmann, Lena SV Steinbach
5. Hesse, Amy Jane SV Weillenborn-Liderode
6. Kirchner, Joline SV Kefferhausen
7. Wolf, Magdalena SV WeilRenborn-Liiderode
z.Q. Wenderoth, Gina-Laurine SV Zwinge
1.11.10 Luftgewehr Aufl., Herren |
Pl. Name Verein
1. Grol}, Michael SG Worbis
2. Drietchen, Martin SV Hundeshagen
3. Riemekasten, Christoph SV Hundeshagen
4. Borchardt, Jens SG Worbis
5. Kaufhold, Marius SG Heiligenstadt
6. Hausmann, Danilo SV Hundeshagen
7. Krzykowski, René SG Worbis
8. Henkel, Klemens SB Niederorschel
9. Mohr, Lukas SG Worbis
10. Follmer, Markus SV Steinbach
11. Steins, Clemens SV Hundeshagen
12. Hofauer, Sebastian SG Worbis
13. Ullrich, Max SG Dingelstadt
14. Kaufmann, Matthias SB Niederorschel
15. Buschleb, Marcel SV Kefferhausen
16. Wegel, Manuel SV Zwinge
17. Mihlhaus, Christian SB Niederorschel
18. Strimper, Alexander SV Neuendorf
19. Wenderoth, Fabian SV Silkerode
20. Wenderoth, Dominique SV Zwinge
1.11.11 Luftgewehr Aufl., Damen |
Pl. Name Verein
1. Kirchberg, Selina SG Dingelstadt
2. Hartmann, Lara SV Steinbach
3. Weinrich, Diana SV Biittstedt
4. Hofauer, Anne-Katrin SG Worbis
5. Steins, Vanessa SV Hundeshagen
6. Hofmeister, Diana SV Hundeshagen
7. Jager, Romy SV Kefferhausen
1.11.70 Luftgewehr Aufl., Senioren | + Il mannlich
Pl. Name Verein
1. Kéhmstedt, Wigbert SV Biittstedt
2. Aschoff, Wolfgang SV Hundeshagen
3. Meinhardt, Michael SV Silberhausen
4. Trunkhan, Maik SG Worbis
5. Hofmeister, Stefan SV Hundeshagen
6. Hesse, Bernd SB Niederorschel

Seite 2

S1 S2 83
96,5 96,8 984
93,0 91,6 957
86,6 92,8 98,2

S1 S2 S3
101,7 103,8 101,6
99,2 102,2 101,2
92,0 100,9 94,1
90,8 91,3 95,1
90,1 88,3 94,5
78,5 852 827

S1 S2 83
104,0 99,5 101,4
101,3 100,9 97,1
96,7 100,3 98,9
100,7 98,9 959
95,4 96,1 97,1
98,1 98,2 86,5
914 919 974
98,6 94,7 94,8

S1 S2 S3
104,3 103,9 102,8
101,6 105,6 103,6
102,4 103,4 104,4
102,8 102,3 104,8
101,2 101,9 104,9
100,5 103,8 101,6
101,7 100,4 102,9
101,0 101,4 101,5
102,4 100,7 99,9
102,2 98,0 101,3
100,8 99,9 99,0
101,7 97,5 99,7
98,8 96,9 96,3
97,6 100,9 92,9
97,1 96,1 95,2
96,5 90,6 95,0
911 97,7 929
97,2 90,6 934
93,4 91,5 93,8
92,6 851 89,0

S1 S2 83
101,2 101,6 103,5
100,8 100,6 103,9
102,9 101,5 100,3
96,5 102,7 104,1
96,7 100,7 103,0
98,2 97,5 98,0
97,5 94,0 950

S1 S2 S3
103,6 102,6 102,9
100,9 101,8 100,3
98,4 97,9 994
97,3 955 94,1
92,5 97,7 96,5
94,3 91,9 91,1

ges.
291,7
280,2
277.,6

Bemerkung

ges.
307,1
302,6
287,0
277,2
2729
246,4

Bemerkung

ges.
304,9
299,3
2959
2955
288,6
282,8
280,7
288,1

Bemerkung

Start TLM

ges.
311,0
310,8
310,2
309,9
308,0
305,9
305,0
303,9
303,0
301,5
299,7
298,9
292,0
291,4
2884
282,1
2817
281,2
278,7
266,7

Bemerkung
Start TLM
Start TLM

Start TLM

Start TLM

Start TLM

Start TLM

ges.
306,3
305,3
304,7
303,3
300,4
293,7
286,5

Bemerkung

Start TLM

ges.
309,1
303,0
295,7
286,9
286,7
277,3

Bemerkung
Start TLM
Start TLM
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1.11.71 Luftgewehr Aufl., Senioren | + Il weiblich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Maulhardt, Ines SV Hundeshagen 103,0 102,8 102,2 308,0 Start TLM
2. Hausmann, Heike SV Hundeshagen 101,8 103,8 99,8 305,4 Start TLM

1.11.74 Luftgewehr Aufl., Senioren Il - V mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Schulz, Klaus-Dieter SG Heiligenstadt 103,6 103,4 100,7 307,7
2. Keller, Gerald SG Heiligenstadt 103,2 101,4 101,6 306,2

3. Aschoff, Bernhard SV Neuendorf 99,7 100,8 103,2 303,7
4. Mihlhaus, Benno SB Niederorschel 98,8 98,5 99,3 296,6
5. Hesse, Rudiger SB Niederorschel 951 97,3 97,2 289,6

2.11.74 Luftpistole Aufl., Senioren lll - V mannlich
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Schulz, Klaus-Dieter SG Heiligenstadt 98,7 95,6 92,6 286,9

2. Hesse, Rudiger SB Niederorschel 91,2 90,7 96,7 278,6
3. Keller, Gerald SG Heiligenstadt 91,3 91,1 94,2 276,6
4. Meyer, Hartmut SG Heiligenstadt 87,8 90,9 90,5 269,2
Mannschaftswertung
11.11.20 Lichtgewehr Auflage, Schiilerklasse
Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SV Steinbach Achtermeier, L. (95,6); Trost, I. (92,9); Rhode, M. (83,6) 2721
2. SV Hundeshagen Steins, J. (91,3); Hausmann, C. (90,0); Zinke, E. (74,6) 2559
3. SG Worbis Walter, M. (92,1); Wedekind, J. (87,7); Beckmann, F. (50,9) 230,7

11.51.20 Lichtpistole Auflage, Schiilerklasse
Pl. Mannschaft Schiitzen

ges. Bemerkung
1. SG Worbis Watterott, P. (73,3); Beckmann, F. (50,1); Klaus, A. (43,4)

166,8

1.11.20 Luftgewehr 20 Aufl., Schiilerklasse
Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SG Heiligenstadt Rosenau, H. (204,1); Grebenstein, J. (193,2); Keller, B. (192,5)
2. SV Buttstedt Sonnabend, N. (199,3); Keppler, V. (195,2); Edelmann, M. (184,2)

ges. Bemerkung
589,8
578,7

1.11.40 Luftgewehr Aufl., Junioren | méannlich
Pl. Mannschaft Schiitzen
. SV Weilkenborn-Liderode Hesse, A. (288,6); Kratz, M. (287,0); Klapprott, N. (280,2)

ges. Bemerkung
1
2. SV Kefferhausen Hehrhold, J. (291,7); Strecker, P. (276,9); Opfermann, K. (262,9)

855,8
831,56

1.11.10 Luftgewehr Aufl., offene Klasse
Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SV Hundeshagen 3 Drietchen, M. (310,8); Riemekasten, C. (310,2); Hausmann, D. (305,9) 926,9
2. SG Heiligenstadt Kaufhold, M. (308,0); Schulz, K. (307,7); Montag, M. (307,1) 922,8
3. SG Worbis GroR3, M. (311,0); Borchardt, J. (309,9); Hofauer, S. (298,9) 919,8
4. SV Hundeshagen Maulhardt, I. (308,0); Hausmann, H. (305,4); Aschoff, W. (303,0) 916,4
5. SG Dingelstadt Kirchberg, S. (306,3); Hattrup, N. (304,9); Ullrich, M. (292,0) 903,2
6. SV Steinbach Hartmann, L. (305,3); Félimer, M. (301,5); Hartmann, L. (295,5) 902,3
7. SV Hundeshagen 2 Steins, V. (300,4); Steins, C. (299,7); Hofmeister, S. (286,7) 886,8
8. SB Niederorschel Henkel, K. (303,9); Kaufmann, M. (291,4); Muhlhaus, C. (281,7) 877,0
9. SB Niederorschel 2 Mihlhaus, B. (296,6); Hesse, R. (289,6); Hesse, B. (277,3) 863,5
10. SV Kefferhausen Bischleb, M. (288,4); Jager, R. (286,5); Kirchner, J. (282,8) 857,7
11. SV Silberhausen Meinhardt, M. (295,7); Fiedler, S. (277,6); Fiedler, M. (271,0) 844,3
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